Prefeitura Municipal de Nova RussasE1111 I Rua Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Co
CNPJ. 07 993.439,0001.G1 1 CEP 62 200-000

Link direto I-
~ novarlissas.cegovbrfulcftacaolistaphp?id=51 2

til

o

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS: 5I.1'P030/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
09 de outubro de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.
SI-TP030120, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO NA SEDE 00
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias
úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova
Russas/CE, 23 de setembro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPI.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/09/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - SI-TP03012012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

.novarussas.ce.gov.br/licitacac!istaphp?id=512.

Nova RussasCe, 23 de Setembro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

o

a Udlaçáo 	 Página(s) 1 dei

13

rrweiiura Municipal De rova nuSSs

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE UC!tÇO
AVISO OE LICTTAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS A Camisn de 1 icitaç5o torna público que 110 próximo dia
09 de outt'bm de 2020 às 09:00 haras, cslar3 abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS .N* ST-TP030/20, cujo objeto é
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM
REJIJNTAMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS. O edital completo poderá ser adquirido ria sala da
Iiciinçôcs. nos dias úteis após esta publicnçâo. ao horária de
atciidimonio no público das 08:00 às 14:00 liuras

'Jna RtissasCE, 23 de seicmhio de 2010

p1 tto SÉRGIO. NDlMDE BONFIM
Prcsidcritc da CrL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfini

Código Ideiitillcador:F3BDFS7ED

Makria publicada no Di&io Oficial dos Municípios do Estado
do Cea'j no dia 2309/2020. Edição 2539
A verificação de autenticidade da matéria pode ser Feita
ii lbrinando o código identificador no site:

hLl1 /Iinvw.díariomunici pai .com. br/aprcce'

o

vi.

Nt

1
A r

o

- 	 dfl

!i It14ftIÇ
9gs
Iva

S